SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BR-VT

TT GDTX LONG ĐIỀN - ĐẤT ĐỎ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN, NHẬP HỌC

NĂM HỌC 2022 - 2023
Kính gửi: Giám đốc Trung tâm GDTX Long Điền – Đất Đỏ

Em tên là:................................................................................Nam (Nữ):…………..
Sinh ngày ...../....../........... tại.....................................................................................
Dân tộc: ................................. Tôn giáo:....................................................................
Họ tên cha: ...................................................Nghề nghiệp:........................................
Họ tên mẹ: ...................................................Nghề nghiệp:........................................
Hộ khẩu thường trú: (Ghi rõ số nhà, đường phố, thôn, xã, phường, huyện, thành phố).......................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
Điện thoại liên lạc (ghi rõ cha hoặc mẹ):..................................................................
Tôi đã học xong lớp: ............ Điểm TBM: ..................Năm học:..............................
Tại Trường:…………………………………………………………………………
Nay, tôi xin đăng ký xét tuyển vào học lớp 10 năm học 2022- 2023 tại Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Long Điền – Đất Đỏ.
Học viên tích vào duy nhất “01” tổ họp môn lưa chọn để học:

	STT
	Môn học bắt buộc
	Tổ hợp môn lựa chọn trong 03 tổ hợp
	Chuyên đề học tập bắt buộc
	Môn học tự chọn
	HV tích vào tổ hợp môn lựa chọn

	1
	Toán, Ngữ văn
	Vật lí, Sinh học, Hóa học, Tin học, Lịch sử
	Toán, Ngữ Văn, Vật lý
	Tiếng Anh

	2
	Toán, Ngữ văn
	Hóa, Sinh học, Vật lý, Tin học, Địa lý
	Toán, Ngữ Văn, Sinh học
	Tiếng Anh

	3
	Toán, Ngữ văn
	Lịch sử, Địa Lý, GDKT-PL, Tin học, Sinh vật
	Toán, Ngữ Văn, Lịch sử
	Tiếng Anh

	4
	Toán, Ngữ văn
	Lịch sử, Địa Lý, GD-KTPL, Tin học, Vật Lý
	Toán, Ngữ Văn, Địa lý
	Tiếng Anh

	5
	Toán, Ngữ văn
	Tin học, Công nghệ, Hóa, Sinh học, Lịch sử
	Toán, Ngữ Văn, Tin học
	Tiếng anh

Tôi xin cam đoan hồ sơ đính kèm đầy đủ theo quy định, nếu sai tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm và sẽ chấp hành tốt nội quy của Trung tâm trong quá trình học tập.
* Lưu ý: Học viên có thể đăng kí trực tuyến trên website Khai báo thông tin, gửi hồ sơ sau. Website: http://gdtx-longdiendatdo.bariavungtau.edu.vn.
Học viên nộp Trực tiếp tại trung tâm GDTX Long Điền – Đất Đỏ. ĐC: Nguyễn Văn Trỗi, Khu phố Long Sơn, Thị trấn Long Điền;  Điện thoại: ĐT: 0254 3862274.

Tiếp nhận hồ sơ: (cô Thư, cô Phương, cô Hằng, cô Ngọc). Trong giờ hành chính.
	* Hồ sơ đính kèm
· Đơn xin nhập học;
· Bằng tốt nghiệp THCS (bản chính);
· Học bạ (bản chính)

· Giấy khai sinh (Bản sao);
· Bản photocopy hộ khẩu (công chứng);
· 04 ảnh 4x6 (không quàng khan đỏ);
· Các loại giấy tờ ưu tiên....................

  - Giấy giới thiệu chuyển trường...........

 -  Giấy xác nhận địa phương

	………………, ngày ...... tháng...... năm 20.....

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
………………………..

Xác nhận của PHHS
(Ký, ghi rõ họ tên)
………………………………….
ĐT liên lạc: …………………………..